様式第１号(第６条関係)

年　月　日
尾鷲市長　様

　　　　申請者　　　　住　　所
　　　氏名又は法人名　　　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]電話番号

尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付申請書兼請求書

　尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請（請求）します。
記
	メーカー名

	車　種

	初度登録日
	　　　　　年　　　　月　　　日

	車両区分
（対象を囲う）
	 ・EV（普通自動車）　・EV（小型、軽自動車）　・燃料電池自動車

	交付請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込口座
	金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　店

	フリガナ

	預金区分
	　　普通　・　当座

	口座名義人

	口座番号

　尾鷲市電気自動車等購入費補助金の交付対象となった電気自動車等を、その初度登録日から、以後４年を経過するまで処分いたしません。

申請者氏名または法人名
関係書類
１　自動車検査証及び登録事項等証明書の写し
２　購入代金の領収証の写し（割賦払の場合は、当該割賦払に係る契約書等の写し）
３　CEV補助金の交付額確定通知書等の写し
４　申請者の本人確認書類、法人にあっては当該法人の登記事項証明書
５　市税等に係る納税証明書（現在に至るまで尾鷲市に未納が無いことの証明）
６　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第２号（第７条関係）
　　　尾鷲市指令　　第　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾鷲市長

尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付申請に対し、次のとおり交付及び金額を決定したので、尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則第７条第１項の規定により通知します。

記

１　交付決定金額　　　金　　　　　　　　　　円

２　交付の条件等
（１）尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則を遵守すること。
（２）補助対象車両の定められた財産処分制限期間において、善良な管理者の注意をもって適正に使用し、管理すること。
（３）補助対象車両の定められた財産処分制限期間において、当該車両を処分しよ
うとするときには、あらかじめ尾鷲市電気自動車等購入費補助金処分承認申請
書（様式第６号）を市長に提出すること。
（４）交付決定者は、市が実施する電気自動車等の普及促進に関する調査、又は車
両保有に関する調査等があった場合は協力すること。

様式第３号（第７条関係）
　　　尾鷲市指令　　第　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾鷲市長

尾鷲市電気自動車等購入費補助金不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金の交付申請に対し、下記の理由により不交付とすることを決定したので、尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則第７条第２項の規定により通知します。

記

　理由

様式第４号（第８条関係）
　　　尾鷲市指令　　第　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾鷲市長

尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付決定取消通知書

　　　　年　　月　　日付け尾鷲市指令　　第　　　号で交付決定された補助金について、下記のとおり決定を取り消したので、尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則第８条第２項の規定により通知します。

記

１　取消しの額　　　金　　　　　　　　　　円

２　取消しの内容及びその理由

様式第５号（第１０条関係）

尾鷲市電気自動車等購入費補助金処分承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　尾鷲市長　様

　　　 住 所
氏名または法人名
　　　　　　　 連絡先

　　　　　年　　月　　日付け尾鷲市指令　　第　　　号で交付決定を受けて購入した車両を、下記の理由により処分したいので、尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則第１０条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	交付年度

	補助金交付決定通知番号
	尾鷲市指令　　　第　　　　　　　号

	処分する車両
	メーカー名：
車　　　種：

	処分の方法

	処分の時期

処分の理由

様式第６号（第１０条関係）
　　　尾鷲市指令　　第　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　尾鷲市長

尾鷲市電気自動車等購入費補助金処分承認通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった購入車両の処分承認について、尾鷲市電気自動車等購入費補助金交付規則第１０条第３項の規定により、下記のとおり承認します。
記
	補助金交付決定通知番号
	尾鷲市指令　　　第　　　　　　　号

	対象車両
	メーカー名：
車　　　種：